
ZARZĄDZENIE NR 1410/22 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 07 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 1388/22 Burmistrza Świecia z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont budynku Urzędu 

Stanu Cywilnego w zakresie instalacji platformy podnoszącej pionowej dla osób 

niepełnosprawnych” o wartości nie przekraczającej 5.382.000,00 euro, w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1933, 1812 i 2185 i  

Dz. U. z 2020 r. poz. 1517) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 1388/22 Burmistrza Świecia z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont budynku 

Urzędu Stanu Cywilnego w zakresie instalacji platformy podnoszącej pionowej dla osób 

niepełnosprawnych” o wartości nie przekraczającej 5.382.000,00 euro, w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont 

budynku Urzędu Stanu Cywilnego w zakresie instalacji platformy podnoszącej pionowej 

dla osób niepełnosprawnych” o wartości nie przekraczającej 215.000,00 euro, w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

.                          

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 


